31/12/2024

Schdéne neue 4-Zimmerwohnung im 2. OG Dornbirn

landleimmo.at

Eine Marke von FussmeDia

Schone neue 4-Zimmerwohnung im 2. OG Dornbirn

zur Anzeige

zur Anzeige

Kontaktinformationen

Néagele Wohn- und Projektbau

Firma: GmbH

Kontakt: Monika Koch

Adresse

(StralRe, Musinenstral3e 29
Hausnummer, 6832 Sulz

PLZ):

Telefon: 055226017035

Mobile: 06646017035

E-Mail: monika.koch@naegele.at

Schoéne neue 4-Zimmerwohnung in sehr guter, ruhiger und doch sehr zentraler Lage. Innerhalb 5 Minuten ist das
Zentrum der Stadt Dornbirn, Kulturelle Einrichtungen, Sportliche Einrichtungen sowie 6ffentliche Verkehrsmittel

erreichbar!

Adresse (Stral3e,
Hausnummer, PLZ):

Anzeigen ID
Wohnflache
Nebenrdume
Etage
Baujahr
Objektart
Badezimmer
Keller

Verfugbar ab

Vorarlberg Dornbirn, Dornbirn, Bergmannstralie 2a

200845
109.6 m?
2

2.0G
2019
Wohnung
1

7,06 m2

nach Vereinbarung

Zimmer 4

Anzahl Stockwerke 3

Bautyp Neubau (bis 5 Jahre)
Bauweise Massiv

Objekttyp Terrassenwohnung
Terrasse 28,46 m?

Heizung Fernwarme

Heizwarmebedarf

2
(HWB) 25 kwh/m2a




Gesamtbelastung
Betriebskosten (exkl. Mwst)
Gesamtmiete (inkl. MwSt.)
Miete (exkl. MwSt.)

Kaution

€ 2.113,5
€ 323,5
€1.790
€1.619,69
€ 6.340,5



